transportes dos Departamentos de Administração, Educação, Obras e Serviços Urbanos, Saúde, Esportes, Gabinete do

Prefeito, Assistência Social e Polícia Militar (Conforme Convênio), conforme especificações constantes do Termo de

Referência

Homologação

POSTO MALOCA LTDAEPP - CNPJ: 21.564.984/0001-03
Valor Total de R$ 1.097.730,00 (um milhão, noventa e sete mil e setecentos e trinta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 05 de Janeiro de 2026.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL